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Pour votre repas du 31 Décembre 2025
Je vous propose de vous cuisiner

Pour vos apéritifs

Verrine betterave et saumon
Verrine mousse basilic et saumon
Rillette de saumon les 100 grs
Tarama maison les 100 grs

Nos entrées

Terrine aux deux saumons les 100 grs

Terrine cabillaud et st jacques les 100 grs

Cassolette de st jacques et crevette sauce champagne
Raviole de langoustine sauce bisque de langoustine
Dome de saumon créme crevette avocat et herbes
Foie gras Maison 100gr

3,50 €
3,50 €
5,00 €
4,20 €

5,90 €
5,90 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
12,00 €

Vous pouvez aussi composer une assiette avec nos poissons fumés !

Nos plats

Roulé de poisson blanc mousseline aux herbes sauce champagne
Wellington de saumon

Wellington de beeuf braise revisite

Vollaile farci aux morilles

Nos accompagnements

Gratin aux trois légumes (pomme de terre, panais, carotte)
Riz basmati au herbes et sésame
Muffins de 1égumes

A commander au plus tard Dimanche 28 décembre 2025

Dans la limite de ma production !

19,80 €
22,00 €
19,80 €
19,80 €

4,50 €
4,00 €
4,00 €




