

Pour votre repas du 31 Décembre 2025

Je vous propose de vous cuisiner

Pour vos apéritifs

 Verrine betterave et saumon Verrine mousse basilic et saumon Rillette de saumon les 100 grs Tarama maison les 100 grs 	3,50 € 3,50 € 5,00 € 4,20 €		
Nos entrées			
 Terrine aux deux saumons les 100 grs Terrine cabillaud et st jacques les 100 grs Cassolette de st jacques et crevette sauce champagne Raviole de langoustine sauce bisque de langoustine Dôme de saumon crème crevette avocat et herbes Foie gras Maison 100gr 	$5,90 \in$ $5,90 \in$ $14,00 \in$ $14,00 \in$ $14,00 \in$ $12,00 \in$		

> Vous pouvez aussi composer une assiette avec nos poissons fumés!

Nos plats

Roulé de poisson blanc mousseline aux herbes sauce champagne	19,80 €
Wellington de saumon	22,00 €
Wellington de bœuf braise revisite	19,80 €
Vollaile farci aux morilles	19,80 €

Nos accompagnements

Gratin aux trois légumes (pomme de terre, panais, carotte)	4,50 €
Riz basmati au herbes et sésame	4,00 €
Muffins de légumes	4,00 €

À commander au plus tard Dimanche 28 décembre 2025

Dans la limite de ma production!

